mah rwa tersebut adalah sebagai berikcut

Untuk itu kami mohon pihak terlait memberilan ijin melakc ukn observasi kepada
mahasiswa tersebut

Demikian Permohonan ini lami buat, Alas perhatian dan perkenannya kami
ucaplan terima lasih

Bill hittaufiq Wal Hid yah,
Wass lam 'alaikm Wr Wb

27 Rabiul Awal 1432 H

-------
3 Maret 2011 M

ML. » 4

UNIVERSITAS

FAKULTAS ILMU

. 057/MHIFIK-SA/ IL/2O11

: - Lem bar
Permohonan Observasi

Kepada Yth

Kepala Dinas Kesehatan
Kabupaten Jepara
Di - �--

Jepara

Assa la mu'alaikum Wr Wb

7

I
t Untuk itu kami mohon pihak terkait memberikan ijin melak ukan observasi kepada

mahasiswa tersebut

Demikian Permohonan ini kami buat, At perhatan dan perkenannya kam

ucaplan terima kasih

Billa hittaufiq Wal Hidayah,

Wass lam'alaikum Wr W,

27Rabiul Awal 1432 H
Semarang,

3 Maret 2011 M